
UCHWAŁA NR 3/21 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych i ustalenia 
przebiegu dróg powiatowych położonych na terenie powiatu buskiego 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2020 r. poz. 470) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie wyraża pozytywną opinię w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych położonych na terenie powiatu buskiego, 
przedstawionych w załączniku nr 1 i załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/21 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 13 stycznia 2021 roku 
 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 2



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 3



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 4



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 5



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 6



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 7



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 8



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 9



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 10



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 11



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 12



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 13



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 14



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 15



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3/21 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 13 stycznia 2021 roku 

 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 16



 

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 17



Uzasadnienie

Powiatowy Zarząd Dróg Powiatowych w Buski-Zdroju pismem znak: PZD-S3.4110.15.2020
z dnia 16.12.2020 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu w Staszowie z prośbą o wyrażenie opinii
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na
terenie powiatu buskiego.

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zaliczenie
drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu
z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin,
na obszarze których przebiega droga. Natomiast ustalenie przebiegu istniejących dróg
powiatowych zgodnie z art. 6a ust 3 ww. ustawy następuje w drodze uchwały rady powiatu, po
zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega
droga.

Opinia Zarządu Powiatu w Staszowie jest niezbędna Powiatowemu Zarządowi Dróg
Powiatowych w Busku-Zdroju w związku z aktualizacją i opracowaniem jednolitego tekstu
załącznika do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 r.
z późniejszymi zmianami w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom
gminnym na terenie Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 44BB9AF7-4A35-48C5-B1E4-2CB5034032D1. uchwalony Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

